
ตาราง ปปช.07 

 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณทีไ่ด้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 

ในการจัดซือ้จัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 
 

 
1. ช่ือโครงการ    สอบราคาซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ สําหรับเครื่องวิเคราะห์ไอออนด้วยเทคนิค    
    FIA ควบคู่กับเทคนิค IC รุ่น QuikChem ๘๕๐๐ Series ๒ S/N ๑๒๐๖๐๐๐๐๑๓๘๗ จํานวน ๑๕ ช้ิน   

      /หน่วยงานเจ้าของโครงการ    ศูนย์หอ้งปฏิบัติการกรมอนามัย  กรมอนามัย 
 

  2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร               950,000.-               บาท 
 

   3. วันที่กําหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  5 มกราคม 2558 
 

       เป็นเงิน 950,000.-   บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)..........................................................บาท 
 

   4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 
   4.1   ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาซื้อเลขที่ ศป.6/2557          
         ลงวันที ่23 พฤษภาคม 2557  
   4.2 
   4.3   
          
 

   5. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้กําหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
   5.1   นางสาวนพเก้า พรหมม ี
   5.2   นางสาววชิรา ซอโฉม 
   5.3   นางสาวปิยะพร ภู่หนู 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


